宇 企 第１４３２号

平成３１年１月１８日

宇和島圏域定住自立圏共生ビジョン懇談会

      委   員   各   位

宇和島圏域定住自立圏共生ビジョン

懇 談 会 事 務 局

平成 30 年度 宇和島圏域定住自立圏共生ビジョン

懇談会書面開催の結果について（報告）

平素より、圏域行政の推進に、格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、書面開催とさせていただきました標記懇談会について、下記のとおりそ

の内容を報告いたします。

今後とも、圏域発展のため本事業等の取り組みにご協力賜りますようお願い申

し上げます。

記

１ 開催方法及び期間

    方式：書面開催 / 期間：11 月中旬から 12 月下旬

２ 協議事項

宇和島圏域定住自立圏共生ビジョン平成 30 年度（上半期）進捗状況の報

   告並びに新規事業等について

３ 開催の結果

協議事項等 ご回答（意見）

①
共生ビジョン平成 30 年度（上半期）進捗状況
の報告について

各委員からの
ご意見等なし ②

共生ビジョンとして取り組むべき新たな事業
について

③ その他（自由回答）

４ その他

    次回の懇談会の開催は、平成 31 年度の夏頃を予定しています。

（平成 30 年度における事業結果の取りまとめが完了次第、開催予定）